
單位：新臺幣千元
中華民國109年度

基隆市長興國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

43,349基金來源 1,52741,82240,860

0勞務收入 000

0服務收入 000

189財產收入 0189214

1財產處分收入 014

8利息收入 087

180其他財產收入 0180203

42,117政府撥入收入 1,17940,93839,798

42,117公庫撥款收入 1,17940,93839,798

900教學收入 300600760

900學雜費收入 300600760

143其他收入 489588

143雜項收入 489588

43,349基金用途 1,22242,12740,947

43,349國民教育計畫 1,22242,12740,947

43,349國民小學教育 1,22242,12740,947

0建築及設備計畫 000

0其他設備 000

期初基金餘額 609 704 -95
本期賸餘  (短絀－) -305 305-87

1,002

0

0
609

0
399

0
210期末基金餘額915

解繳公庫0

備註：

193391


